
 

Technik rybího chovu  1 / 2 
 

Technik rybího chovu 
Ústav molekulární genetiky hledá motivovaného spolupracovníka  

pro práci v chovu Dánia pruhovaného. 

 
 
 
Pracovní úvazek: plný nebo částečný (po domluvě) 
 
Náplň práce 

• Údržba rybích chovných zařízení – doplňování roztoků, výměna filtrů, čištění akvárií 
• Péče o ryby a jejich chov 
• Zabezpečení chovu – reprodukce ryb, péče o embrya, juvenilní i dospělé ryby 
• Komunikace s vědeckými i technickými pracovníky 
• Podpora vědeckých projektů 

 

Požadavky 

• Vysokoškolské vzdělání přírodovědného směru 
• Základní laboratorní praxe (není podmínkou) 
• Ochota učit se novým věcem, flexibilita, pečlivost, schopnost týmové i samostatné práce 
• Znalost anglického jazyka na středně pokročilé úrovni  
• Znalost programů řady MS Office 

 

Nabízíme 

• Zkušební doba 3 měsíce 
• Místo výkonu práce: Praha 
• Pracovní smlouva na 1 rok s možností prodloužení 
• Platové podmínky odpovídající dané pozici, vzdělání a praxi 
• 5 týdnů dovolené, příspěvek zaměstnavatele na závodní stravování a penzijní připojištění, 

možnost dalšího vzdělávání 
• Unikátní možnost pracovat v nové a špičkově vybavené infrastruktuře a v dynamicky se 

rozvíjejícím multidisciplinárním týmu 
 

V případě zájmu o tuto pozici zašlete motivační dopis a Váš profesní životopis nejpozději do 31. ledna 
2024 na jana.brazinova@img.cas.cz a v kopii na bartunek@img.cas.cz. 

Předpokládaný termín nástupu dle dohody. 

 

 

mailto:jana.brazinova@img.cas.cz
mailto:bartunek@img.cas.cz


 

Technik rybího chovu  2 / 2 
 

Pro výběrové řízení na tuto pracovní pozici bude společnost Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i., IČO: 
68378050, Vídeňská 1083, Praha, Krč, jakožto správce, zpracovávat Vámi poskytnuté (či z veřejných zdrojů 
získané) osobní údaje, a to v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679. Odpovědí 
na tento inzerát poskytujete správci své osobní údaje za účelem a po dobu realizace výběrového řízení. V 
souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů máte příslušná práva: (i) na přístup k osobním údajům, (ii) na 
opravu či doplnění nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů, (iii) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již 
osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistíte-li, že byly 
zpracovávány protiprávně, (iv) na omezení zpracování osobních údajů ve zvláštních případech (v) na 
přenositelnost údajů a (vi) vznést námitku, po níž zpracování Vašich osobních údajů bude ukončeno, 
neprokáže-li se, že existují závažné oprávněné důvody pro zpracování, jež převažují nad Vašimi zájmy nebo 
právy a svobodami zejména, je-li důvodem případné vymáhání právních nároků a (vii) obrátit se na Úřad pro 
ochranu osobních údajů. Další informace o zpracování údajů společností Ústav molekulární genetiky AV ČR, 
v.v.i., IČO: 68378050, Vídeňská 1083, Praha, Krč, poskytuje pověřenec pro ochranu osobních údajů JUDr. J. 
Oliberiusová. 

 


